
UCHWAŁA IV/35/2019
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenie zgody na odstąpienie od  przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Skoroszyce

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami              
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) Rada Gminy Skoroszyce  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, na okres 
10 lat, nieruchomości gruntowej  o pow. 6800 m2,  stanowiącej  działkę nr 184, obręb geodezyjny Chróścina, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Nysie w Wydziale V Ksiąg Wieczystych prowadzi się  KW 
OP1N/00023485/4, w której jako właściciel figuruje Gmina Skoroszyce. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 10BE18EA-314C-432E-ABEF-DDC9252BA3AA. Podpisany Strona 1




